
                                                                          

 
 

 
PŘIHLÁŠKA - VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 2023 

 
Vážení rodiče,  
rádi bychom Vás touto cestou informovali o “Vítání občánků“ v obci Charvatce, které je 

plánováno na neděli 12.11.2023 (čas bude upřesněn). Na tento obřad jsou zvány děti 
narozené v letech 2022 – 2023 s trvalým bydlištěm v obci Charvatce. Uvítání staršího 
(„zatím nevítaného“) dítěte může být též umožněno.  

Další vítání občánků bude naplánováno při naplnění kapacity, nejdéle však každý druhý rok.  
 

Máte-li zájem, aby bylo Vaše děťátko přivítáno, prosíme o vyplnění přihlášky:  
   
Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………………………………. 

 
Jméno dítěte na fotorámeček: ..……………………………………………………………………………………………… 

 
Datum narození dítěte: ……………………………………………………………………………………………………………. 

 

Adresa trvalého pobytu:  …………………………………………………………………………………………………………. 
 

Jména a příjmení matky a otce dítěte: …………………….…………………………………………………………… 
 

Doručovací adresa: ………………………………………………………………….………………………………………………… 

 
Předběžný počet hostů, kteří se s dítětem zúčastní: …………………………………………………………. 

 
Kontakt (e-mail a mobilní telefon): ….…………….……………………………………………………………………. 

 

 
 

Tato přihláška je k dispozici na webových stránkách obce a na OÚ.  
Prosíme o její vyplnění a zaslání poštou na adresu OÚ, elektronicky (naskenovat nebo vyfotit 

s podpisem) na emailovou adresu: janomarcek@gmail.com nebo doručení osobně na OÚ 
v úředních hodinách, nejpozději do neděle 29. 10. 2023.  
 

Na Vámi uvedený kontakt Vám bude zaslána pozvánka s konkrétní hodinou obřadu a 
doplňujícími informacemi.   

 
Souhlasím/ Nesouhlasím1, aby údaje o mém dítěti (jméno, příjmení, datum narození, 
fotografie výše uvedeného dítěte a souvisejících hostů pořízené během obřadu) byly použity 

pro potřeby obecní Kroniky, Pamětní knihy uvítání do života a obecních webových stránek.  
 

 
 
 

V ……………………… dne:……………………                  Podpis zákonného zástupce: ……………………… 

 
1 Nevhodné škrtněte 


